
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
ARTEFACTUM LABORATORIO ARTÍSTICO DE INNOVACIÓN SOCIAL- PAZ Y

RECONCILIACIÓN EN CIUDAD BOLÍVAR 2025

TOTAL DE INSCRITOS: 25

FECHA DE PUBLICACIÓN 10-06-2025 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-06-10 09:55

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 30656 ERIKA JOHANA VARGAS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN
CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

2 29866
LINA MARÍA MACHADO
GOMEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN
CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

3 30284
AURORA CASIERRA
COIME

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN
CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

4 30300
HAMILTON CARPIO
MEMBACHE

HABILITADA POSTULACIÓN HABILITADA.

5 30314
PABLO OMAR GRUEZO
RIASCOS

HABILITADA POSTULACIÓN HABILITADA.

6 29711 TEODORO PEÑA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN
CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

7 28274
LEANDRO VALDERRAMA
ESPINOSA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN
CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

8 30635 DANNY OSORIO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN
CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

9 30287
ELIANA DEL PILAR
GONZÁLEZ DAGUA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN
CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

10 30677 ANA CHACON HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN
CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

11 28124
JOSE DOMINGO PEÑA
DUQUE

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN
CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

12 29405 CRISOSTOMO OTAVO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN
CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

13 28268
TEILOR ALEXANDER
SALCEDO CÓRDOBA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN
CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

14 29670
BREINER STIVEN
SUAREZ PALACIO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN
CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

15 29710 YALILE QUIÑONEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN
CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

16 29674
JIMMY ALEXANDER
SUAREZ PALACIO

HABILITADA DOCUMENTACIÓN EN ORDEN.

17 30191
LOURDES TRINIDAD
MUÑOZ MENDÉZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN
CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

18 29709 YANET PEÑA PEÑA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN
CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

19 29714
LUZ MARINA NAVARRO
CEQUEIRA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN
CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

20 30285
LUIS DAVID CORDOBA
MARTINEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN
CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

21 30288
SANTIAGO PALACIO
BERRIO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN
CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

22 30290
JHONATAN GARCIA
ARANGO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN
CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 30289
COLECTIVO OJO
DE GATO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN CULTURAL
Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

2 30301 ANDESCOL HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN CULTURAL
Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 28276
AZOTEA AFRO - NIÑOS,
NIÑAS Y ADOLESCENTES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN
CULTURAL Y PASA A PROCESO DE EVALUACIÓN.


